令和３年７月１２日

建二第４７号入札参加申請者 各位

新潟市建築部公共建築第２課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建二第４７号 曽野木地区センター機械設備改修工事の

工事の積算内容について（お知らせ）

 令和３年７月６日公告の「建二第４７号 曽野木地区センター機械設備改修工事」の積算

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 工事設計書の別紙明細が不足していたため掲載いたしました。

建築工事　別紙明細 39

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

養生

1

式

養生(内部改修)  個別改修

439

㎡

計

整理清掃片付け

1

式

整理清掃後片付け 個別改修

(内部改修)      439

㎡

計

内部足場        脚立足場　階高4.0m以下

掛払い手間､基本料､損料､運搬費共 1

式

内部仕上足場    脚立足場　階高4.0m以下

掛払い手間､基本料､損料(20日)､   439

運搬費共                        ㎡

計

内部仮設間仕切  LGS65形下地

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ片面張り           1

鋼製片開き扉(W0.9×H2.0)共      式

内部仮設間仕切  B種 LGS65下地

せっこうﾎﾞｰﾄﾞt9.5 片面          6.6

設置、撤去共                    ㎡

仮設通用口扉    鋼製片開き W0.9×H2.0m 鍵付

設置、撤去、基本料、損料(120日) 2

、運搬費共                      か所

計

Ⅲ.附帯工事 1,直接仮設

建築工事　別紙明細 40

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間  人力打設

1

式

ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間  小型構造物     人力打設

工作物の基礎等     S15～S18     4.3

-        -                      ｍ3

ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間  捨てｺﾝｸﾘｰﾄ     人力打設

0.6㎥              S15～S18      1

日

計

Ⅲ.附帯工事 7.設備基礎・囲障